
COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO 
PROVINCIA DI ORISTANO 

PI. 00351460951 CF. 800 0439 095 3 ccp. 12132080 
09078- Via  de Reos 1 Tel. 0785/329170 - Fax 32666 

E-Mail: uff.tec.scanomontife@tiscali.it  PEC: tecnico.scanodimontiferro@pec.comunas.it 
Sito internet: www.comune.scanodimontiferro.or.it 

Area tecnica 
 
Albo n. 249 del. 15.04.2019 
 
Avviso di avvenuta aggiudicazione relativo alla procedura aperta per l’affidamento del servizio di “progettazione 
definitiva, esecutiva, direzione dei lavori, misura e contabilità, e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione 
ed esecuzione, CRE delle opera relative ai lavori di: POR FESR Sardegna 2014/2020 Asse Prioritario IV “Energia 
sostenibile e qualità della vita” Azioni 4.1.1 e 4.3.1. Bando per "Interventi di efficientamento energetico negli edifici 
pubblici e di realizzazione di microreti nelle strutture pubbliche nella regione Sardegna". Attuazione della D.G.R. n°46/7 
del 10.08.2016. - "Efficientamento energetico casa comunale" del Comune di Scano di Montiferro.  
CUP J57J18000130006 – CIG 7705814EDD-  
 

 
Il responsabile dell’area tecnica  e del procedimento 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 
 

rende noto 
 

Che, con determinazione n. AC 033 reg. gen 196 del 15.04.2019, è stata dichiara l’efficacia dell’aggiudicazione  del 
servizio di “progettazione definitiva, esecutiva, direzione lavori, misura e contabilità, e coordinamento della sicurezza in 
fase di progettazione ed esecuzione, CRE delle opere relative ai lavori di: POR FESR Sardegna 2014/2020 Asse 
Prioritario IV “Energia sostenibile e qualità della vita” Azioni 4.1.1 e 4.3.1. Bando per "Interventi di efficientamento 
energetico negli edifici pubblici e di realizzazione di microreti nelle strutture pubbliche nella regione Sardegna". 
Attuazione della D.G.R. n°46/7 del 10.08.2016. - "Efficientamento energetico casa comunale" del Comune di Scano di 
Montiferro - CUP J57J18000130006 – CIG 7705814EDD, alla RTP Giordano Fadda – costituita dall’Ing. Giordano 
Fadda, capogruppo mandatario con sede  in San Gavino Monreale (CA), C.F.  FDDGDN79D23H856H, P.IVA 
03076360928; mandante: Tecnolav Engineering srl, P.Iva 02400800922, con leg. Rappr. Ing. Maurizio Boi; mandante: 
arch. Gianluca Zara C.F. CRAGLC85A28L966E P.Iva 03661240923 ;  
Tipologia di procedura e modalità di aggiudicazione: Il servizio in oggetto è stato affidato a seguito di procedura 
aperta, ai sensi dell’art. 60, del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, aggiudicata  mediante il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art.95, comma 3 , lett. b) del D.lgs 50/2016 e 
ss.mm.ii.. 
Operatori economici che hanno presentato offerta: n.14 su piattaforma SardegnaCAT; 
Operatori economici esclusi: n.2 in fase di apertura doc. amministrativa; n. 7 per mancato superamento soglia di 
sbarramento offerta tecnica; 
Operatori economici ammessi alla fase di apertura buste economico-temporali: n.5; 
Importo di Aggiudicazione: €. 72.958,90, di cui €. 57.502,29 per corrispettivi, €. 2.300,09 per contributi previdenziali 
4%, ed €. 13.156,52 per IVA 22%, al netto del ribasso contrattuale  del 15%.; Tempo totale di svolgimento del servizio 
relativo alla progettazione definitiva ed esecutiva pari a 51 giorni, al netto del ribasso di 9 giorni su un totale di 60 a base 
di gara. 
Codice NUTS dell’amministrazione aggiudicatrice: ITG28.  
Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITG28.   
Responsabile del procedimento:  Geom. Aldo Coratza, Responsabile dell’area tecnica  , reperibile ai recapiti  indicati 
nell’intestazione. 
Organismo responsabile della procedura di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio; 
indirizzo internet (URL): www.giustizia-amministrativa.it.  
Presentazione di ricorsi: la presente aggiudicazione può essere impugnata entro il termine  di trenta giorni, dalla 
pubblicazione del presente atto;  
Note: Gli atti sono visibili presso il sito del comune www.comune.scanomontiferro.or.it - amministrazione trasparente  
sezione  “ Bandi di gara e Contratti “   
 
Scano di Montiferro, lì  15.04.2019 

       
     

          IL Responsabile dell'Area Tecnica  e  
Responsabile unico del procedimento 

    Geom. Aldo Coratza 

 

http://www.comune.scanomontiferro.or.it/

	Che, con determinazione n. AC 033 reg. gen 196 del 15.04.2019, è stata dichiara l’efficacia dell’aggiudicazione  del servizio di “progettazione definitiva, esecutiva, direzione lavori, misura e contabilità, e coordinamento della sicurezza in fase di p...
	Tipologia di procedura e modalità di aggiudicazione: Il servizio in oggetto è stato affidato a seguito di procedura aperta, ai sensi dell’art. 60, del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, aggiudicata  mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantagg...
	Importo di Aggiudicazione: €. 72.958,90, di cui €. 57.502,29 per corrispettivi, €. 2.300,09 per contributi previdenziali 4%, ed €. 13.156,52 per IVA 22%, al netto del ribasso contrattuale  del 15%.; Tempo totale di svolgimento del servizio relativo al...

		2019-04-15T10:23:04+0000
	CORATZA ALDO




